DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PROJETOS
DIDÁTICOS COMO METODOLOGIA AVALIATIVA PARA GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA CIVIL NA UFERSA-CMPF de autoria de DANIELLA VICTÓRIA MENDES
DINIZ, HORTÊNCIA PESSOA RÊGO GOMES, WALESKHA BENEVENUTO PINTO
NEVES, ISIS DOS SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56583

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56583